
Máte dotaz? Volejte... +420 733 621 621 ...nebo pište info@pozemkyafarmy.cz

Prodej, Vodní plocha, Hrad Nečtiny, 10 509 m2
Nabízíme k prodeji rybník s přiléhajícím pozemkem o celkové výměře 10 509 m2. Jedná se o Nevěstin
rybník, nacházející se v blízkosti nečtinského zámku v malé vesnici Hrad Nečtiny v okrese Plzeň-sever. Pro
ty, koho lákají pohupující se vlny a romantický výhled, by se zde dalo uvažovat o ukotvení obytné lodi,
která je trendem současné doby. Novogotický zámek je perlou obce Nečtiny, který je obklopen krásným
anglickým parkem. V blízkosti zámku se nachází i zřícenina hradu Nečtiny - Preitenstein, která je chráněna
jako kulturní památka ČR. Dále zde leží Hrobka rodu Mensdorff-Pouilly, nachází se v areálu hospodářského
dvora a je také památkově chráněná. Vesnice se nachází asi 2 km na jih od Nečtin a je částí obce Nečtiny.
V katastru nemovitostí jsou pozemky evidovány jako ostatní plocha a vodní plocha. Hrad Nečtiny je také
název katastrálního území. V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat.

Podrobnosti:

Evidenční číslo: 3732
Kraj: Plzeňský
Obec: Nečtiny
Katastr: Hrad Nečtiny

Výměra 10509m2

Terén -

Cena celkem 2 990 000 Kč
Cena za m2 284 Kč

ID pro přímé jednání s kanceláří: 2925

Prodejce

Anette Stoszková
Mobil: +420 778 453 728
E-mail: stoszkova@fondrealit.cz

Foto:

http://pozemkyafarmy.cz/page/tel: 420733621621
mailto:info@pozemkyafarmy.cz
mailto:stoszkova@fondrealit.cz


 

 



 


